
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/236/2013 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie dopłat do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391; zm.: z 2012 r., poz. 951; z 2013 r., poz. 21, poz. 228 i poz. 888) oraz art. 18 ust. 2 

pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Wieliczki w wysokości 3 zł /mc za każdego członka rodziny wielodzietnej w rozumieniu § 2 niniejszej 

uchwały, o ile średni dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art.8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.).  

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o rodzinie wielodzietnej, należy przez to rozumieć rodzinę (także rodzinę 

zastępczą i rodzinny dom dziecka) wspólnie zamieszkałą na terenie Gminy Wieliczki, składającą się z rodziców 

(rodzica), mających na utrzymaniu czworo i więcej dzieci w wieku do 18 roku życia, a w przypadku gdy 

dziecko uczy się lub studiuje w systemie stacjonarnym do ukończenia 25 roku życia.  

§ 3. 1. Podstawą uzyskania dopłaty o której mowa w § 1 jest złożenie wniosku o udzielenie dopłaty oraz 

przedstawienie dokumentów potwierdzających uzyskiwanie dochodów oraz zaświadczenie o uczęszczaniu 

dziecka do szkoły (studia stacjonarne). Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Wniosek o uzyskanie dopłaty powinien być złożony przez osobę, która złożyła deklarację o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W przypadku osób zamieszkałych w zabudowie 

wielorodzinnej wniosek powinien być złożony przez rodziców (opiekunów prawnych ) rodziny, o której mowa 

w § 2. 

§ 4. Dopłatę przyznaje się na okres 6 miesięcy.  

§ 5. 1. Dopłata pochodzić będzie z budżetu Gminy Wieliczki.  

2. Kwoty dopłat będą przekazywane na konto dochodów Gminy, na rzecz wpłat zobowiązanego z tytułu 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Łapiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3571



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/236/2013  

Rady Gminy Wieliczki  

z dnia 21 listopada 2013 r.  

 

Wniosek o dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Imię i nazwisko ……………………………….  

 Adres zamieszkania …………………………..  

 Seria i nr dow. os. …………………………….  

 PESEL ………………………………………..  

        Wójt Gminy Wieliczki 

 Wnoszę o dopłatę do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla mojej rodziny, składającej się 

z …. osób, jak poniżej:  

1. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, wnioskodawca) 

2. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

3. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

4. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

5. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

6. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

7. …………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa z wnioskodawcą) 

8. …  

9. …  

Oświadczam, że zamieszkiwana przeze mnie nieruchomość zarządzana jest przez  

…………………………………………………………………………………………  

Do wniosku dołączam:  

1) zaświadczenie o uczęszczaniu dziecka do szkoły/ na studia stacjonarne (dotyczy dzieci powyżej 18 roku 

życia);  

2) zaświadczenie o dochodach za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku.  

 Oświadczam, że wszyscy wymienieni członkowie rodziny zamieszkują wspólnie pod wskazanym adresem, 

a powyższe dane są zgodne z prawdą. Zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach 

danych zawartych we wniosku.  

         ……………………………………  

                 (data, czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3571


		2013-12-18T10:04:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




